
Wraz z pojawieniem się na rynku 
naszego kolejnego katalogu „ENIX 
– Wrzesień 2009” pragniemy zapre-
zentować Państwu kilka całkowicie 
nowych, luksusowych modeli grzej-
ników łazienkowych typu c.o. Zwró-
cimy też uwagę na pewne zmiany 
w wyglądzie i rozmiarach, niektó-
rych już istniejących modeli z grupy 
„DEKORACYJNE”.

Wspomniane wyżej, nowe wzory nale-
żą do linii „DESIGN” – pomyślanej dla 

Klientów poszukujących niebanalnych 
rozwiązań. Dla których, forma i estety-
ka produktu są równie ważne co jego 
jakość i niezawodność.

Szczególną uwagę pragniemy skiero-
wać na model LIBRA. Grzejnik o kształ-
cie kwadratu, wyróżnia się idealnie 
harmonijną i proporcjonalną budową. 
Występuje w wersji jedno, dwu i trój-
modułowej. Z powodzeniem znajdzie 
zastosowanie w pomieszczeniach ła-
zienki jak i przedpokoju – stanowiąc 
jego niewątpliwą ozdobę.

Kolejnym produktem z linii Design 
jest grzejnik ELIT. Jest to model o niety-
powej a zarazem funkcjonalnej formie. 
Jego konstrukcja oparta jest na jednym, 
ozdobnym kolektorze. Dostępny w wer-
sji prawo lub lewostronnej.

Innym grzejnikiem o wręcz surowym 
kształcie jest model BOSTON. Jego 
charakterystyczna cechą jest silnie 
zaakcentowana, geometryczna forma 
– pozbawiona zbędnych dodatków. 
Model ten wspaniale sprawdzi się 
w pomieszczeniach o stylistyce indu-
strialnej. 

Jakże innym ale równie interesującym 
jest grzejnik RAMA – o wyjątkowo cie-
kawej konstrukcji, kształtem odwołują-
cej się do formy obrazu. Stworzony dla 
osób ceniących oryginalność.

Tak jak zaznaczyliśmy na wstępie, 
niektóre modele linii „Dekoracyjne” 
zostały w niewielkim stopniu popra-
wione. Modyfikacje wprowadziliśmy 
w seriach: Focus, Hiacynt oraz Quatro. 
Polegają one na innym, bardziej ryt-
micznym zgrupowaniu rurek poziomy-
ch(spowodowało to nieznaczna różnicę 
w wysokościach). Obecnie każdy moduł 
zawiera taką samą ilość rurek. Dzięki 
temu rozwiązaniu, mogliśmy wyrażniej 
podkreślić kształt i harmonię budowy 
naszych grzejników. 
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